

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 54T0_29/2016

Stavba: 29/2016 - Sokolská

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3.3.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 663 272,59

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 663 272,59

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

1 663 272,59
0,00

349 287,24
0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 012 559,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 54T0_29/2016

Stavba: 29/2016 - Sokolská

Místo:

Datum: 3.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

1 663 272,59

2 012 559,83

29/2016 Sokolská

1 663 272,59

2 012 559,83

Celkové náklady za stavbu

1 663 272,59

2 012 559,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 29/2016 - Sokolská

Objekt: 29/2016 - Sokolská

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.3.2016

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 663 272,59

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 663 272,59

DPH základní

21,00%

ze

1 663 272,59

349 287,24

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 012 559,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 29/2016 - Sokolská

Objekt: 29/2016 - Sokolská

Místo:

Datum:

3.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 663 272,59
D1 - Společná část	206 071,72
D2 - Uzemňovací rozvody v R22, K3-K6:	30 536,19
D3 - Úpravy stěn a konstrukcí kobek K3-K6:	20 933,18
D4 - Kobka měření (K6)	180 992,09
D5 - Kobka vývodu 22kV pro T1 (K4)	226 293,63
D6 - Kobka vývodu 22kV pro T2 (K3)	235 175,54
D7 - Kobka transformátoru vlastní spotřeby TVS (K5)	257 135,77
D8 - Výměna trakčních transformátorů	161 669,35
D9 - Kabeláž	70 483,10
D10 - Demontáže	130 382,51
D11 - Dokumentace	120 153,45
HSV - Doplnění R. SIGNALIZAČNÍ	23 446,06

Celkové náklady za stavbu

1 663 272,59

ROZPOČET

Stavba: 29/2016 - Sokolská

Objekt: 29/2016 - Sokolská

Místo:

Datum: 3.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 663 272,59

D1 - Společná část

206 071,72

0	K	Pol1	Zhotovení předních dveří kobek	ks	4,000	15 268,50	61 074,00
0	K	Pol2	Zhotovení horního krytu kobek	ks	4,000	7 390,89	29 563,56
0	K	Pol3	Zhotovení nosné konstrukce přístrojové části	ks	4,000	8 717,67	34 870,68
0	K	Pol4	Zhotovení přístrojového panelu	ks	4,000	8 352,63	33 410,52
0	K	Pol5	Dielektrický koberec	m	10,000	432,00	4 320,00
0	K	Pol301	Úprava programu místního PLC včetně rozšíření přenášených informací do dálkového dohledu měnirny	kpl	1,000	42 832,96	42 832,96

D2 - Uzemňovací rozvody v R22, K3-K6:

30 536,19

0	K	Pol6	Zemnicí pásek FeZn 30x4	kg	100,000	25,00	2 500,00
0	K	Pol7	Podpěra vedení PV 43	ks	25,000	163,00	4 075,00
0	K	Pol8	Svorka pro pospoj. SR 02	ks	25,000	60,00	1 500,00
0	K	Pol9	Barva syntetická email	kg	4,000	101,00	404,00
0	K	Pol201	Montáž vyspecifikované technologie	kpl	1,000	22 057,19	22 057,19

D3 - Úpravy stěn a konstrukcí kobek K3-K6:

20 933,18

0	K	Pol10	Primalex plus	kg	20,000	28,00	560,00
0	K	Pol11	Barva syntetická základní	kg	6,000	101,00	606,00
0	K	Pol9	Barva syntetická email	kg	8,000	101,00	808,00
0	K	Pol202	Výmalba, natěračské práce	kpl	1,000	18 959,18	18 959,18

D4 - Kobka měření (K6)

180 992,09

0	K	Pol12	Vnitřní odpojovač s ručním pohonem ITr 25-630/20, včetně signalizace 6/6, včetně ručního pohonu RP1 levý, DRIBO	ks	1,000	22 110,00	22 110,00
0	K	Pol13	Pojistky CEF VT, 24kV, 2A	ks	3,000	660,00	1 980,00
0	K	Pol14	Pojistkový spodek se signalizací 24kV, BPS, ABB	ks	1,000	10 315,00	10 315,00
0	K	Pol15	Měřicí transformátory proudu TPU60.11, 30/5/5A, 10/10VA, 0.5S/5P, ÚŘEDNÍ OVĚŘENÍ, ABB	ks	2,000	17 250,00	34 500,00
0	K	Pol16	Měřicí transformátory napětí TJP6.1, 22000/??/100/??/100/??/100/3 V, 10/10/50VA, 0.5S/0.5S/6P, ÚŘEDNÍ OVĚŘENÍ, ABB	ks	3,000	17 250,00	51 750,00
0	K	Pol17	Voltmetr EQ 96 K, 100V, 0-22000V, Weigel	ks	3,000	560,00	1 680,00
0	K	Pol18	Jistič LTN-1C-3, OEZ	ks	1,000	791,00	791,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol19	Relé 46.52.8.110.0040, 110V AC, 2P, patice 97.02, Finder	ks	2,000	213,00	426,00
0	K	Pol20	Relé 46.52.9.024.0040, 24V DC, 2P, patice 97.02, Finder	ks	3,000	180,00	540,00
0	K	Pol21	Převodník střídavého napětí ACN, 110V/10V, Rawet	ks	3,000	2 443,00	7 329,00
0	K	Pol22	Rezistor tlumící 22R / 450W	ks	1,000	1 725,00	1 725,00
0	K	Pol23	Signálka bílé XB5-AVB1, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol24	Signálka zelená XB5-AVB3, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol25	Signálka rudá XB5-AVB4, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol26	Svorky ZDU 2.5	ks	37,000	10,00	370,00
0	K	Pol27	Pomocný materiál	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00
0	K	Pol28	Al pásovina 40x10 20m x1,08 kg	kg	21,600	163,00	3 520,80
0	K	Pol29	Kulový zkratovací bod, přímý, šikmý, vnitřní závit M10-M16	ks	3,000	140,00	420,00
0	K	Pol30	Spojovací materiál	ks	1,000	2 760,00	2 760,00
0	K	Pol31	Ocelový konstrukční materiál	kg	90,000	55,00	4 950,00
0	K	Pol201	Montáž vyspecifikované technologie	kpl	1,000	32 265,29	32 265,29

D5 - Kobka vývodu 22kV pro T1 (K4)

226 293,63

0	K	Pol32	Montáž vakuového vypínače VD4 24.12.25, 25kV, 630A (dodávka DPO)	ks	1,000	1 038,00	1 038,00
0	K	Pol12	Vnitřní odpojovač s ručním pohonem ITr 25-630/20, včetně signalizace 6/6, včetně ručního pohonu RP1 levý, DRIBO	ks	1,000	22 108,00	22 108,00
0	K	Pol33	Měřicí transformátory proudu TPU60.11 30/5/5A, 10/10VA, 0.5/5P, ABB	ks	3,000	17 250,00	51 750,00
0	K	Pol34	Ampérmetr EQ 96 K, 30/5A, 0-30A Weigel	ks	3,000	434,00	1 302,00
0	K	Pol35	Nadproudová časová ochrana AT 31 DX, 24V, In=5A, Dohnálek	ks	1,000	321,23	321,23
0	K	Pol36	Nadproudové relé A15, 5/10A, Dohnálek	ks	3,000	5 135,00	15 405,00
0	K	Pol37	Relé 46.52.8.230.0040, 230V AC, 2P, patice 97.02, Finder	ks	2,000	238,00	476,00
0	K	Pol38	Relé 55.34.9.024.0040, 24V DC, 4P, patice 94.04, Finder	ks	7,000	222,00	1 554,00
0	K	Pol39	Relé 46.52.9.024.0040, 24V DC, 2P, patice 97.02, Finder	ks	4,000	180,00	720,00
0	K	Pol40	Časové relé CRM-93, 24V DC, 1P, Elko-Ep	ks	1,000	690,00	690,00
0	K	Pol41	Napětové relé HRN-34, 21-28V DC, 1P, Elko-Ep	ks	1,000	600,00	600,00
1	K	Pol93	Převodník teploty na napětí PXN24, 150°C/10V, Rawet	ks	1,000	2 337,00	2 337,00
2	K	Pol94	Vačkový spínač VSN16-1102-B4-Z-PNC-Sxxx-NSC, OBZOR	ks	1,000	305,00	305,00
0	K	Pol42	Tlačítko zelené ZB5-AA3, Schneider	ks	1,000	56,00	56,00
0	K	Pol43	Tlačítko bílé ZB5-AA1, Schneider	ks	1,000	57,00	57,00
0	K	Pol24	Signálka zelená XB5-AVB3, Schneider	ks	3,000	190,00	570,00
0	K	Pol44	Signálka bílá XB5-AVB1, Schneider	ks	2,000	190,00	380,00
0	K	Pol45	Signálka žlutá XB5-AVB5, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol26	Svorky ZDU 2.5	ks	72,000	10,00	720,00
0	K	Pol46	Svorky ZDU 4	ks	9,000	11,00	99,00
0	K	Pol27	Pomocný materiál	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol28	Al pásovina 40x10 20m x1,08 kg	kg	21,600	163,00	3 520,80
0	K	Pol47	Pružné spojky Al	ks	3,000	559,00	1 677,00
0	K	Pol29	Kulový zkratovací bod, přímý, šikmý, vnitřní závit M10-M16	ks	6,000	140,00	840,00
0	K	Pol30	Spojovací materiál	ks	1,000	2 760,00	2 760,00
0	K	Pol31	Ocelový konstrukční materiál	kg	90,000	55,00	4 950,00
0	K	Pol48	Porcelánový podpěrný izolátor vnitřní 24kV, 300mm	ks	3,000	702,00	2 106,00
0	K	Pol49	Přichytky sonap 54 mm	ks	3,000	20,00	60,00
0	K	Pol50	Jádrové vrtání otv. prům. 70mm do zdiva tl. 300mm	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
0	K	Pol51	Zazdění stávajícího průchodkového otvoru 1000x600x300mm	ks	1,000	2 024,00	2 024,00
0	K	Pol201	Montáž vyspecifikované technologie	kpl	1,000	99 287,60	99 287,60

D6 - Kobka vývodu 22kV pro T2 (K3)

235 175,54

0	K	Pol32	Montáž vakuového vypínače VD4 24.12.25, 25kV, 630A (dodávka DPO)	ks	1,000	1 038,00	1 038,00
0	K	Pol12	Vnitřní odpojovač s ručním pohonem ITr 25-630/20, včetně signalizace 6/6, včetně ručního pohonu RP1 levý, DRIBO	ks	1,000	22 108,75	22 108,75
0	K	Pol33	Měřicí transformátory proudu TPU60.11 30/5/5A, 10/10VA, 0.5/5P, ABB	ks	3,000	13 800,00	41 400,00
0	K	Pol34	Ampérmetr EQ 96 K, 30/5A, 0-30A Weigel	ks	3,000	434,70	1 304,10
0	K	Pol35	Nadproudová časová ochrana AT 31 DX, 24V, In=5A, Dohnálek	ks	1,000	32 123,12	32 123,12
0	K	Pol36	Nadproudové relé A15, 5/10A, Dohnálek	ks	3,000	5 135,00	15 405,00
0	K	Pol37	Relé 46.52.8.230.0040, 230V AC, 2P, patice 97.02, Finder	ks	2,000	238,00	476,00
0	K	Pol38	Relé 55.34.9.024.0040, 24V DC, 4P, patice 94.04, Finder	ks	5,000	222,00	1 110,00
0	K	Pol39	Relé 46.52.9.024.0040, 24V DC, 2P, patice 97.02, Finder	ks	4,000	180,00	720,00
0	K	Pol40	Časové relé CRM-93, 24V DC, 1P, Elko-Ep	ks	1,000	691,00	691,00
0	K	Pol41	Napěťové relé HRN-34, 21-28V DC, 1P, Elko-Ep	ks	1,000	600,00	600,00
3	K	Pol95	Převodník teploty na napětí PXN24, 150 °C/10V, Rawet	ks	1,000	2 337,00	2 337,00
4	K	Pol96	Vačkový spínač VSN16-1102-B4-Z-PNC-Sxxx-NSC, OBZOR	ks	1,000	305,00	305,00
0	K	Pol42	Tlačítko zelené ZB5-AA3, Schneider	ks	1,000	56,00	56,00
0	K	Pol43	Tlačítko bílé ZB5-AA1, Schneider	ks	1,000	57,00	57,00
0	K	Pol24	Signálka zelená XB5-AVB3, Schneider	ks	3,000	190,00	570,00
0	K	Pol44	Signálka bílá XB5-AVB1, Schneider	ks	2,000	190,00	380,00
0	K	Pol45	Signálka žlutá XB5-AVB5, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol26	Svorky ZDU 2.5	ks	72,000	10,00	720,00
0	K	Pol46	Svorky ZDU 4	ks	9,000	11,00	99,00
0	K	Pol27	Pomocný materiál	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00
0	K	Pol28	Al pásovina 40x10 20m x1,08 kg	kg	21,600	163,00	3 520,80
0	K	Pol47	Pružné spojky Al	ks	3,000	559,00	1 677,00
0	K	Pol29	Kulový zkratovací bod, přímý, šikmý, vnitřní závit M10-M16	ks	6,000	140,00	840,00
0	K	Pol30	Spojovací materiál	ks	1,000	2 760,00	2 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol31	Ocelový konstrukční materiál	kg	90,000	55,00	4 950,00
0	K	Pol48	Porcelánový podpěrný izolátor vnitřní 24kV, 300mm	ks	3,000	702,00	2 106,00
0	K	Pol49	Přichytky sonap 54 mm	ks	3,000	20,00	60,00
0	K	Pol50	Jádrové vrtání otv. prům. 70mm do zdiva tl. 300mm	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
0	K	Pol51	Zazdění stávajícího průchodkového otvoru 1000x600x300mm	ks	1,000	2 024,00	2 024,00
0	K	Pol201	Montáž vyspecifikované technologie	kpl	1,000	87 157,77	87 157,77

D7 - Kobka transformátoru vlastní spotřeby TVS (K5)

257 135,77

0	K	Pol12	Vnitřní odpojovač s ručním pohonem ITr 25-630/20, včetně signalizace 6/6, včetně ručního pohonu RP1 levý, DRIBO	ks	1,000	22 108,00	22 108,00
0	K	Pol52	Pojistky CEF VT, 24kV, 10A	ks	3,000	660,00	1 980,00
0	K	Pol53	Pojistkový spodek se signalizací 24kV, BPS, ABB	ks	1,000	10 315,00	10 315,00
0	K	Pol54	Suchý transformátor aTSE 692/22, 22000/400/231V, 50kVA, Uk=6%, Yzn1	ks	1,000	166 750,00	166 750,00
0	K	Pol55	Relé 46.52.9.024.0040, 24V DC, 2P, patice 97.02	ks	3,000	180,00	540,00
0	K	Pol24	Signálka zelená XB5-AVB3, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol44	Signálka bílá XB5-AVB1, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol25	Signálka rudá XB5-AVB4, Schneider	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	Pol26	Svorky ZDU 2.5	ks	17,000	10,00	170,00
0	K	Pol27	Pomocný materiál	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00
0	K	Pol31	Ocelový konstrukční materiál	kg	120,000	55,00	6 600,00
0	K	Pol28	Al pásovina 40x10 20m x1,08 kg	kg	21,600	163,00	3 520,80
0	K	Pol29	Kulový zkratovací bod, přímý, šikmý, vnitřní závit M10-M16	ks	3,000	140,00	420,00
0	K	Pol48	Porcelánový podpěrný izolátor vnitřní 24kV, 300mm	ks	3,000	702,00	2 106,00
0	K	Pol30	Spojovací materiál	ks	1,000	2 760,00	2 760,00
0	K	Pol201	Montáž vyspecifikované technologie	kpl	1,000	36 305,97	36 305,97

D8 - Výměna trakčních transformátorů

161 669,35

0	K	Pol56	Montáž trakčního transformátoru 22000/514V, 630kVA, Dyn1 včetně tepelné ochrany transformátoru	ks	2,000	10,60	21,20
0	K	Pol26	Svorky ZDU 2.5	ks	24,000	29,46	707,04
11	K	274352111	Bednění ztracené stěn ventilačního průduchu	m2	5,000	350,00	1 750,00
12	K	612311141	Vápenná omítka stuková dvouvrstva vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,300	223,00	7 425,90
13	K	621321131	Potázení vnějších pohledu aktivovaným stukem tloušťky do 3 mm	m2	27,000	118,00	3 186,00
14	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	33,300	58,70	1 954,71
15	K	622321131	Potázení vnějších stěn aktivovaným stukem tloušťky do 3 mm	m2	45,600	95,90	4 373,04
16	K	622332121	Skrábaná omítka (brizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	33,300	662,00	22 044,60
17	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tr. C 20/25	m3	6,480	3 330,00	21 578,40
18	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,480	756,00	4 898,88
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,428	25 900,00	11 085,20
20	K	634111116	Obvodová dilatace pružnou tesnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	30,000	93,60	2 808,00
21	K	642942111	Osazování zárubní nebo ramu dverních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	227,00	681,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	553312280	záružen ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
23	M	553312220	záružen ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
24	K	949101111	Lesění pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150	m2	64,800	40,80	2 643,84
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	234,00	737,57
26	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,364	179,00	423,16
27	K	971033651	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	6,616	899,00	5 947,78
28	K	972054411	Vybourání otvoru v ZB podlaže nebo klenbach pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0,360	7 720,00	2 779,20
29	K	985132111	Očištění ploch stěn jímek tlakovou vodou	m2	24,800	169,00	4 191,20
30	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím	t	13,177	469,00	6 180,01
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,177	210,00	2 767,17
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	131,610	9,12	1 200,28
33	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	13,177	150,00	1 976,55
34	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	6,105	2 250,00	13 736,25
35	K	997221612	Nakládání zaolejovaného kamenina na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,105	448,00	2 735,04
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	18,978	252,00	4 782,46
37	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	552,00	1 104,00
38	M	611640050	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 80x197 cm Klasik	kus	2,000	700,00	1 400,00
39	M	611640090	dveře vnitřní plně profilované 2křídlové 125x197 Klasik	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
40	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlarské v objektech v do 12 m	t	0,058	844,00	48,95
41	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	10,500	25,90	271,95
42	M	592271410	pororošt pozinkovaný	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
43	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	3,000	132,00	396,00
44	M	549172650	samoavírac dveří hydraulický K214 c.14 zlatá bronz	kus	3,000	700,00	2 100,00
45	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zamečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,017	1 110,00	18,87
46	K	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelacní stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	27,000	315,00	8 505,00
47	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,214	470,00	100,58
48	K	784111011	Obrousení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,800	11,70	1 249,56
49	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do	m2	106,800	31,50	3 364,20
50	K	220522515	Spolupráce stavby při etapizaci, nutnost zahování provozu jednoho transformátoru	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
51	K	460120015	Zásyp jímek ručně se zhutněním	m3	5,040	269,00	1 355,76

D9 - Kabeláž

70 483,10

0	K	Pol61	Kabel AXEKVCEY 70mm2 včetně montáže	m	60,000	184,23	11 053,69
0	K	Pol62	Kabel. soubor POLT 24C/1X1-CEE05, včetně montáže	ks	4,000	1 776,76	7 107,05
0	K	Pol63	Kabelové oko ALU-F 70/M12 včetně montáže	ks	12,000	286,49	3 437,83
0	K	Pol64	Kabel 110CY 25x1,0 včetně montáže	m	10,000	256,93	2 569,32
0	K	Pol65	Kabel CYKCY-O 5x4 včetně montáže	m	20,000	114,18	2 283,61
0	K	Pol66	Kabel CYKCY-O 4x2,5 včetně montáže	m	10,000	79,21	792,09
0	K	Pol67	Kabel CYKCY-O 7x4 včetně montáže	m	6,000	185,19	1 111,13
0	K	Pol68	Kabel CYKY-J 4x25 včetně montáže	m	15,000	251,35	3 770,27
0	K	Pol69	Kabel CYKY-O 2x1,5 včetně montáže	m	40,000	47,14	1 885,57
0	K	Pol70	Kabel CYKY-O 2x6 včetně montáže	m	40,000	70,24	2 809,40
0	K	Pol71	Kabel JYTY-O 14x1 včetně montáže	m	165,000	69,25	11 426,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol72	Kabel JYTY-O 2x1 včetně montáže	m	10,000	45,79	457,94
0	K	Pol73	Kabel JYTY-O 3x1 včetně montáže	m	24,000	48,50	1 163,92
0	K	Pol74	Kabel JYTY-O 7x1 včetně montáže	m	19,000	55,74	1 059,04
5	K	Pol97	Kabel JYTY-O 19x1 včetně montáže	m	50,000	75,89	3 794,31
0	K	Pol75	Elektroinstalační lišty včetně montáže	m	100,000	145,85	14 585,22
0	K	Pol76	Elektroinstalační trubky průměr 16 mm včetně montáže	m	20,000	58,80	1 176,08

D10 - Demontáže

130 382,51

0	K	Pol77	Demontáž kobky K3 (vypínač, odpojovač, MTP, MTN, měřicí přístroje, tlačítka a signálky, relé, jističe, svorky, instalační lišty, atd.)	kpl	1,000	16 005,60	16 005,60
0	K	Pol78	Demontáž ocelových konstrukcí kobky K3	kg	100,000	62,24	6 224,40
0	K	Pol79	Demontáž kobky K4 (vypínač, odpojovač, MTP, MTN, měřicí přístroje, tlačítka a signálky, relé, jističe, svorky, instalační lišty, atd.)	kpl	1,000	16 005,60	16 005,60
0	K	Pol80	Demontáž ocelových konstrukcí kobky K4	kg	100,000	62,24	6 224,40
0	K	Pol81	Demontáž kobky K5 (odpojovač, olejový transformátor, tlačítka a signálky, relé, jističe, svorky, instalační lišty, atd.)	kpl	1,000	16 005,60	16 005,60
0	K	Pol82	Demontáž ocelových konstrukcí kobky K5	kg	100,000	62,24	6 224,40
0	K	Pol83	Demontáž kobky K6 (vypínač, odpojovač, MTP, MTN, měřicí přístroje, tlačítka a signálky, relé, jističe, svorky, instalační lišty, atd.)	kpl	1,000	16 005,60	16 005,60
0	K	Pol84	Demontáž ocelových konstrukcí kobky K6	kg	100,000	62,24	6 224,40
0	K	Pol85	Demontáž olejových trakčních transformátorů	ks	2,000	11 538,26	23 076,52
0	K	Pol86	Demontáž vodiče Cu izolovaný mm2	m	200,000	21,34	4 268,16
0	K	Pol87	Demontáž měděných kabelů do 10 mm2	m	250,000	21,34	5 335,20
0	K	Pol88	Demontáž měděných kabelů nad 10 mm2	m	60,000	23,56	1 413,83
0	K	Pol89	Demontáž zemního pásu FeZn 30x4	kg	100,000	62,24	6 224,40
0	K	Pol90	Demontáž dielektrického koberce	m2	18,000	63,58	1 144,40

D11 - Dokumentace

120 153,45

0	K	Pol91	Dodavatelská dokumentace v specifikované technologii včetně dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	79 203,45	79 203,45
0	K	Pol92	Zkoušky, měření, revize včetně získání průkazu způsobilosti UTZ	kpl	1,000	40 950,00	40 950,00

HSV - Doplnění R. SIGNALIZAČNÍ

23 446,06

8	K	Pol100	Signálka žlutá XB5-AVB5, Schneider	ks	2,000	362,86	725,73
9	K	Pol101	Svorky ZDU 2.5	ks	10,000	29,46	294,61
10	K	Pol102	Úprava stávajícího rozváděče	kpl	1,000	3 556,80	3 556,80
6	K	Pol98	Signálka zelená XB5-AVB3, Schneider	ks	50,000	362,86	18 143,19
7	K	Pol99	Signálka bílá XB5-AVB1, Schneider	ks	2,000	362,86	725,73

VP - Vícepráce

0,00